PLAKA-SOLUTIONS.COM
Pour toute information complémentaire, veuillez contacter votre agence Leviat.
Belgique : info.plaka.be@leviat.com / + 32 (0) 2 582 29 45
France : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Page 1 de 3
PLAKA – CROCHETS DE MACONNERIE
N° 10 Crochets ossature bois
REF 02.05.10 - Version V01 - 10/08/2020

d’application erronée ou non adaptée. Nous nous réservons le droit de modifier le contenu de cette fiche sans avis préalable.
Modèles / Conditionnement / Dimensions
Dimensions
Description
+ schéma
φ (mm) x
L(mm)
Profondeur de
l’ancrage dans le
structure en bois
Profondeur de
scellement dans le
mur de parement
p/Box Kg/100 Code
En galva
4 X 160 30 mm 40- 80mm 250 1,83 BOUB160
4 X 190 30 mm 40- 80mm 250 2,11 BOUB190
4 X 220 30 mm 40- 80mm 250 2,35 BOUB220
4 X 250 30 mm 40- 80mm 250 2,60 BOUB250
4 X 300 30 mm 40- 80mm 250 3,00 BOUB300
4 X 350 30 mm 40- 80mm 250 3,45 BOUB350
4 X 400 30 mm 40- 80mm 250 3,95 BOUB400
En inox A2
4 X 160 30 mm 40- 80mm 250 1,63 BOUBA2160
4 X 180 30 mm 40- 80mm 250 1,83 BOUBA2180
4 X 210 30 mm 40- 80mm 250 2,11 BOUBA2210
4 X 235 30 mm 40- 80mm 250 2,35 BOUBA2235
4 X 250 30 mm 40- 80mm 250 2,50 BOUBA2250
4 X 300 30 mm 40- 80mm 250 3,00 BOUBA2300
4 X 350 30 mm 40- 80mm 250 3,45 BOUBA2350
4 X 400 30 mm 40- 80mm 250 3,95 BOUBA2400
En inox A4
4 X 300 30 mm 40- 80mm 250 3,00 BOUB300A4
L
PLAKA-SOLUTIONS.COM